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

94 del 29/12/1994. Il PRG vigente rispetta tutte le prescrizioni della lottizzazione approvata. 
(cfr. all.6 Documentazione ufficio urbanistica) 

 
 

Appartamento. Appartamento sito a Rapagnano (FM) in via Pietro Chiaretti 8, piano secondo, 
descritto al NCEU al foglio 12 particella 273 sub 12, categoria A/2, classe 04, consistenza 5 vani, 
superficie catastale totale mq 103. Totale escluse aree scoperte: 97 mq. 
Rendita catastale euro 309,87. 
Autorimessa. Autorimessa sita a Rapagnano (FM) in via Pietro Chiaretti, piano S1, descritto al 
NCEU al foglio 12 particella 273 sub 21, categoria C/6, classe 02, consistenza 19mq, superficie 
catastale mq 24. Rendita catastale euro 26,49. 
Autorimessa. Autorimessa sita a Rapagnano (FM) in via Pietro Chiaretti, piano S1, descritto al 
NCEU al foglio 12 particella 273 sub 22, categoria C/6, classe 02, consistenza 18mq. Rendita 
catastale euro 25,10. 

 

Dalla ricerca effettuata sul portale dell’Agenzia delle Entrate sezione catastale ho estratto le 

planimetrie degli immobili staggiti e in seguito al sopralluogo sono emerse delle difformità rispetto 

allo stato dei luoghi, pertanto ho provveduto a produrre la variazione catastale. Quindi ad oggi la 

planimetria catastale agli atti dell’ufficio tecnico erariale corrisponde con lo stato dei luoghi. E la 

situazione è la seguente: 

Situazione dal 09/11/2015 ad oggi 
 

 Comune Fg Part. Sub Categoria e 

classe 

Consiste 

nza 

Superficie 

catastale 

Rendita 

1 Rapagnano 12 273 12 A/2 04 5 vani Totale mq 103 
 

escluse aree 

scoperte ma 97 

Euro 340,86 
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2 Rapagnano 12 273 21 C/6 02 19mq  Euro 26,49 

3 Rapagnano 12 273 22 C/6 02 18mq  Euro 25,10 

Dati derivanti da: Variazione del 07/10/2022 in atti dal 07/10/2022 Diversa distribuzione degli 

spazi interni (n.691,2/1989) 

Intestazione: 

OMISSIS 
dati derivati da: Atto del 11/06/2008 Pubblico ufficiale Sanangelantoni Sergio sede Civitanova 
Marche (MC) Repertorio n. 16231 Compravendita Nota presentata con Modello unico n.3644.1/2008 
reparto PI di Fermo in atti dal 13/06/2008. 

 

STORIA CATASTALE DELL’IMMOBILE STAGGITO NUMERO 1 

CATASTO FABBRICATI 

a. Unità immobiliare dal 07/10/2022: 
 

 Comune Fg Part. Sub Categoria e 

classe 

Consiste 

nza 

Superficie 

catastale 

Rendita 

1 Rapagnano 12 273 12 A/2 04 5,5 vani Totale mq 106 
 

escluse aree 

scoperte ma 100 

Euro 340,86 

Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015-Inserimento in visura dei dati di superficie 
 
 

b. Unità immobiliare dal 02/12/2014: 
 

 Comune Fg Part. Sub Categoria e 

classe 

Consiste 

nza 

Superficie 

catastale 

Rendita 

1 Rapagnano 12 273 12 A/2 04 5,5 vani  Euro 340,86 

Dati derivanti da: variazione toponomastica del 02/12/2014 Pratica n. AP0152575 in atti dal 

02/12/2014 Variazione di topomomastica (n.57196.1/2014) 

c. Unità immobiliare dal 15/12/1997: 
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 Comune Fg Part. Sub Categoria e 

classe 

Consiste 

nza 

Superficie 

catastale 

Rendita 

1 Rapagnano 12 273 12 A/2 04 5,5 vani  Euro 340,86 
 

L. 660.000 

Dati derivanti da: istrumento atto pubblico del 15/12/1997 in atti dal 29/05/1998 Compravendita 

(n. 109.1/1998) 

d. Unità immobiliare dal 19/07/1996: 
 

 Comune Fg Part. Sub Categoria e 

classe 

Consiste 

nza 

Superficie 

catastale 

Rendita 

1 Rapagnano 12 273 12 A/2 04 5,5 vani  L. 660.000 

Dati derivanti da: Variazione del 19/07/1996 in atti dal 10/04/1998 Divisione-Variazione BCNC-VAR 

Dest Da grezzo a Finito (n. 2997.1/1996) 

a. Situazione degli intestati dal 11/06/2008 

OMISSIS 

b. Situazione degli intestati dal 15/12/1197 
OMISSIS 

 

c. Situazione degli intestati dal 27/08/1995 

OMISSI 

 

STORIA CATASTALE DELL’IMMOBILE STAGGITO NUMERO 2-3 

CATASTO FABBRICATI 

a. Unità immobiliare dal 09/11/2015: 
 

 Comune Fg Part. Sub Categoria e 

classe 

Consiste 

nza 

Superficie 

catastale 

Rendita 

2 Rapagnano 12 273 21 C/6 02 19mq  Euro 26,49 
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3 Rapagnano 12 273 22 C/6 02 18mq  Euro 25,10 

Dati derivanti da: Variazione del 22/02/1989 in atti dal 18/11/1997 Classamento (n.691,2/1989) 

b. Situazione dell’unità immobiliare dal 02/12/2014: 
 

 Comune Fg Part. Sub Categoria e 

classe 

Consiste 

nza 

Superficie 

catastale 

Rendita 

2 Rapagnano 12 273 21 C/6 02 19mq  Euro 26,49 

3 Rapagnano 12 273 22 C/6 02 18mq  Euro 25,10 

Dati derivanti da: variazione toponomastica del 02/12/2014 Pratica n. AP0152575 in atti dal 

02/12/2014 Variazione di topomomastica (n.57196.1/2014) 

c. Situazione dell’unità immobiliare dal 09/05/1997: 
 

 Comune Fg Part. Sub Categoria e 

classe 

Consiste 

nza 

Superficie 

catastale 

Rendita 

2 Rapagnano 12 273 21 C/6 02 19mq  Euro 26,49 

L.51.300 

3 Rapagnano 12 273 22 C/6 02 18mq  Euro 25,10 
 

L. 48.600 

Dati derivanti da: variazione del 09/05/1997 in atti dal 09/05/1997 Sottoelevazione (n. 

E01037.1/1197) 

a. Situazione degli intestati dal 11/06/2008 

OMISSIS 

b. Situazione degli intestati dal 15/12/1197 
OMISSIS 

 
c. Situazione degli intestati dal 09/05/1997 

OMISSIS 
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QUESITO 8 
Provveda l'esperto a verificare l'esatta provenienza dei beni immobili mediante la ricostruzione analitica delle 

vicende relative alle trascrizioni ed alle iscrizioni ipotecarie nel ventennio antecedente al pignoramento, la 

sussistenza di oneri, peso, servitù attive e/o passive, diritti di usufrutto, uso ed abitazione e quindi ad indicare 

 

 

 

d. Situazione degli intestati dal 27/08/1995 

OMISSIS 

(cfr. all.2 Documentazione catastale) 

 
Appartamento. Appartamento sito a Rapagnano (FM) in via Pietro Chiaretti 8, piano secondo, 
descritto al NCEU al foglio 12 particella 273 sub 12, categoria A/2, classe 04, consistenza 5 vani, 
superficie catastale totale mq 103. Totale escluse aree scoperte: 97 mq. 
Rendita catastale euro 309,87. 
Autorimessa. Autorimessa sita a Rapagnano (FM) in via Pietro Chiaretti, piano S1, descritto al 
NCEU al foglio 12 particella 273 sub 21, categoria C/6, classe 02, consistenza 19mq, superficie 
catastale mq 24. Rendita catastale euro 26,49. 
Autorimessa. Autorimessa sita a Rapagnano (FM) in via Pietro Chiaretti, piano S1, descritto al 
NCEU al foglio 12 particella 273 sub 22, categoria C/6, classe 02, consistenza 18mq. Rendita 
catastale euro 25,10. 

 
Dalla ricerca effettuata alla data della notifica del pignoramento la parte esecutata era proprietaria 

dell'intero immobile in forza dei seguenti atti: 

a) Compravendita per atto Notaio Sanangelatoni in data 11/06/2008 trascritto a Fermo in data 
13/06/2008 al numero 3644 r.p. attraverso il quale la proprietà degli immobili sito a Rapagnano 
distinti catastalmente al foglio 12 particella 273 sub 12-21-22, pervengono da XXXXXXXXXXXXX nata 
a XXXXXXXXXXXXXX cod.fisc. XXXXXXXXXXXXX; a XXXXXXXXXXXX e XXXXXXXXXXX in regime di 
separazione dei beni. 
b) Compravendita per atto Notaio Ciuccarelli in data 15/12/1997 trascritto a Fermo in data 
19/12/1997 al numero 5009 r.p. attraverso il quale la proprietà degli immobili sito a Rapagnano 
distinti catastalmente al foglio 12 particella 273 sub 12-21-22, pervengono da XXXXXXXXX nata a 
XXXXXXX (XX) il XXXXXXXX cod. fisc. XXXXXXXXXXX; XXXXXXXXXXX nato a XXXXXXXX (XX) il XXXXXXX 
cod. fisc. XXXXXXXX; XXXXXXXXXX nato a XXXXXXXX (XX) il XXXXXXX cod. fisc. XXXXXXXXXXX; a 
XXXXXXXXX 
c) Successione legittima per decesso di XXXXXXXXX nata a XXXXXXXXX il XXXXXXXX e deceduta il 
XXXXXXXXXX e trascritta a fermo il 27/05/1996 al numero 2227 r.p. attraverso la quale la proprietà 
di ½ degli immobili distinti catastalmente al foglio 12 particella 273 sub 12-21-22 pervengono per la 
quota di 1/6 ognuno a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

La proprietà degli immobili distinti catastalmente al foglio 12 particella 273 sub 12-21-22 sono 
pervenuti a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX per giusti titoli antecedenti al ventennio. 
(cfr. all.6 aggiornamento iscrizioni e trascrizioni all. 8 Atti di provenienza) 
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